
368307-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 368307-2024 - Gara

Italia – Servizi di riparazione e manutenzione – Procedura aperta telematica per l' affidamento a 
cooperative sociali di tipo B dei servizi manutentivi vari al patrimonio comunale
OJ S 120/2024 21/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Pozzallo
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta telematica per l' affidamento a cooperative sociali di tipo B dei servizi 
manutentivi vari al patrimonio comunale
Descrizione: Il servizio per la manutenzione del patrimonio comunale comprende in generale 
interventi di manutenzione ordinaria, riparativa e non, riguardanti, in elencazione non 
esaustiva, le seguenti categorie: 1) manutenzione del verde e dell’arredo urbano, 2) 
manutenzione di strade ed aree urbane calpestabili, 3) manutenzione degli edifici scolastici e 
comunali, 4) manutenzione degli impianti sportivi; 5) Interventi di manutenzione sulla 
segnaletica stradale ed assistenza al Comando Polizia Locale e; 6) Interventi di manutenzione 
straordinaria per calamità naturale; 7) Servizio di supporto alle manifestazioni culturali del 
Comune; 8 servizi cimiteriali
Identificativo della procedura: 5d3f77bc-9853-4fad-854a-33c17f3ea10d
Identificativo interno: LOT-0001
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50000000 Servizi di riparazione e manutenzione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 296 842,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Procedura aperta telematica per l'affidamento a cooperative sociali di tipo B dei servizi 
manutentivi vari al patrimonio comunale

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/368307-2024


368307-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Descrizione: Il servizio per la manutenzione del patrimonio comunale comprende in generale 
interventi di manutenzione ordinaria, riparativa e non, riguardanti, in elencazione non 
esaustiva, le seguenti categorie: 1) manutenzione del verde e dell’arredo urbano, 2) 
manutenzione di strade ed aree urbane calpestabili, 3) manutenzione degli edifici scolastici e 
comunali, 4) manutenzione degli impianti sportivi; 5) Interventi di manutenzione sulla 
segnaletica stradale ed assistenza al Comando Polizia Locale e; 6) Interventi di manutenzione 
straordinaria per calamità naturale; 7) Servizio di supporto alle manifestazioni culturali del 
Comune; 8 servizi cimiteriali
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50000000 Servizi di riparazione e manutenzione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 296 842,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ariaspa.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sintel.regione.lombardia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/07/2024 23:55:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 25/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Comune di Pozzallo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Comune di Pozzallo

https://www.ariaspa.it
https://sintel.regione.lombardia.it


368307-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Comune di Pozzallo

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Pozzallo
Numero di registrazione: 00170330880
Servizio: Patrimonio
Indirizzo postale: Piazza Municipio  
Località: Italia
Codice postale: 97016
Paese: Italia
Referente: Caia Vincenzo
E-mail: patrimonio@comune-pozzallo-rg.it
Telefono: 09321839718
Indirizzo internet: https://www.comune.pozzallo.rg.it/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.comune.pozzallo.rg.it/
Profilo del committente: https://www.comune.pozzallo.rg.it/
Altri referenti:
Nome ufficiale: Caia Vincenzo
Servizio: Patrimonio
Referente: Campo Nicola
E-mail: patrimonio@comune-pozzallo-rg.it
Telefono: 09321839718
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9ec20ef7-c7ec-4804-bece-8896aaec298e - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 19/06/2024 17:21:26 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 368307-2024
Numero dell'edizione della GU S: 120/2024
Data di pubblicazione: 21/06/2024

mailto:patrimonio@comune-pozzallo-rg.it
https://www.comune.pozzallo.rg.it
https://www.comune.pozzallo.rg.it
https://www.comune.pozzallo.rg.it
mailto:patrimonio@comune-pozzallo-rg.it

